1

	[image: image1.jpg]

	Тульская область

	Администрация
муниципального образования Узловский район

	Постановление

	от 14 апреля 2022 года
	№ 740

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
Узловский район от 31.01.2022 № 133 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии администрации муниципального образования
Узловский район»
В соответствии со статьями 30, 32 Устава муниципального образования Узловский район администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации муниципального образования Узловский район от 31.01.2022 № 133 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии администрации муниципального образования Узловский район» следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Узловский район
	Н.Н.Терехов

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Узловский район
от 14.04.2022   № 740
Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Узловский район
от 31.01.2022   № 131

СОСТАВ
административной комиссии администрации
муниципального образования Узловский район
	Антонова
Лариса Владимировна
	-
	руководитель аппарата администрации муниципального образования Узловский район,                  председатель комиссии

	Мызникова
Светлана Михайловна
	-
	начальник контрольно-правового управления администрации муниципального образования Узловский район, заместитель председателя комиссии

	Санникова
Валентина Александровна
	-
	главный специалист, ответственный секретарь административной комиссии администрации муниципального образования Узловский район, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Трифонов
Андрей Михайлович
	-
	начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по Узловскому району (по согласованию)

	Киселева
Татьяна Николаевна
	-
	главный специалист сектора по социальной политике администрации муниципального образования Узловский район

	Дементьева
Татьяна Владимировна
	-
	главный специалист комитета по строительству и архитектуре администрации муниципального образования Узловский район

	Нейжмакова
Елена Николаевна
	-
	консультант комитета по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству администрации муниципального образования Узловский район

________________________________